Администрация
Муниципального образования
Ефремово-Зыковский сельсовет
Пономаревского района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2013 г  № 4-п
С. Ефремово-Зыково

Об  утверждении  списка
невостребованных земельных
долей колхоза « Сорокино», колхоза « Нива»

      В соответствии с п.7 ст. 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ « Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», статьями 27,29,39  Устава муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет в связи  с не утверждением списка невостребованных земельных долей общим собранием  собственников земельных долей:

      1. Утвердить Список невостребованных земельных долей колхоза
       колхоза « Нива» , колхоза «Сорокино»   согласно приложению.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования
Ефремово-Зыковский сельсовет:                                                    В.В. Чегодаев

Разослано : прокуратуре района, в дело

Администрация  муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области  уведомляет  собственников земельных долей ( далее собственников) в праве  общей долевой  собственности  на земельные  участки бывшего  колхоза « Нива» , расположенного по адресу : Оренбургская область  Пономаревский район, село Ефремово-Зыково  и бывшего колхоза « Сорокино» , расположенного по адресу : Оренбургская область Пономаревский район , село Сорокино о том , что  невостребованными долями  по основаниям , предусмотренным  п.1,2 ст. 12.1 федерального закона  от 24.07.2002 г. 101 –ФЗ « Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», являются  доли следующих  собственников
( публикуются  Ф.И.О., номер, дата выдачи свидетельства  на право собственности  на землю).

	 №
п/п

                        Ф.И.О
	  Номер
свидетельства

	  Дата
  выдачи

	1.
	Абдрахманова Светлана Романовна
	075236
	26.01.1996 г.

	2.
	Андреева Татьяна Никифоровна
	075333
	23.12.1994 г.

	3.
	Анненкова Федора Андреевна
	075331
	23.12.1994 г.

	4.
	Андреев Николай Иванович
	075216
	23.12.1994 г.

	5.
	Берлов Владимир Алексеевич
	075224
	23.12.1994 г.

	6.
	Берлова Клавдия Васильевна
	075225
	23.12.1994 г.

	7.
	Буренин Иван Дмитриевич
	730359
	23.12.1994 г.

	8.
	Васильева Мария Михайловна
	075339
	31.12.1994 г.

	9.
	Волошина Валентина Ивановна
	075285
	26.01.1996 г.

	10.
	Дедов Петр Серафимович
	792514
	23.12.1994 г.

	11
	Дедова Анна Тихоновна
	075223
	23.12.1994 г.

	12.
	Дедова Антонина Петровна
	075341
	23.12.1994 г.

	13.
	Дедова Клавдия Егоровна
	730494
	23.12.1994 г.

	14.
	Дедова Мария Серафимовна
	075342
	23.12.1994 г.

	15.
	Гарифулин Фархат Хадиятович
	075340
	23.12.1994 г.

	16.
	Зинатулов Эрик  Маратович
	075254
	26.01.1996 г.

	17.
	Зуев Валерий Алексеевич
	730379
	23.12.1994 г.

	18.
	Исхакова Вера Павловна
	762516
	23.12.1994 г.

	19.
	Ишмухаметов Газинур Абдулович
	730385
	23.12.1994 г.

	20.
	Кобзев Сергей Юрьевич
	075281
	26.01.1996 г.

	21
	Кобзева Татьяна Ивановна
	075283
	26.01.1996 г.

	22.
	 Колобов Иван Федорович
	075220
	23.12.1994 г.

	23.
	Колобова Анна Глебовна
	075348
	23.12.1994 г.

	24.
	Колобова Евдокия Кирилловна
	075350
	23.12.1994 г.

	25.
	Кузнецов Владимир Григорьевич
	075346
	23.12.1994 г.

	26.
	Латыпова Гульсара Васимовна
	730404
	23.12.1994 г.

	27.
	Лысова Екатерина Ивановна
	730500
	23.12.1994 г.

	28.
	Машкова Анастасия  Глебовна
	075299
	23.12.1994 .г

	29.
	Метелин Алексей Германович
	762512
	23.12.1994 г.

	30.
	Метелина Наталья Николаевна
	075269
	26.01.1996 г.

	31.
	Милосердов Владимир Петрович
	075360
	23.12.1994 г.

	32.
	Милосердов Иван Ильич
	075296
	23.12.1994 г.

	33.
	Милосердова Анна Ивановна
	730431
	23.12.1994 г.

	34.
	Милосердова Ефросинья Егоровна
	075365
	23.12.1994 г.

	35.
	Морозов Семен Кузьмич
	075367
	23.12.1994 г.

	36.
	Мясников Иван Степанович
	075364
	23.12.1994 г.

	37.
	Мясникова Мария Тихоновна
	075363
	23.12.1994 г.

	38.
	Мамонтова Анна Алексеевна
	762515
	23.12.1994 г.

	39.
	Мамонтова Анна Алексеевна
	075263
	23.12.1994 г.

	40.
	Налетова Анна Егоровна
	075376
	23.12.1994 г.

	41.
	Налетова Клавдия Павловна
	 730446
	23.12.1994 г.

	42.
	Налетова Матрена Михайловна
	075377
	23.12.1994 г.

	43.
	Негодяев Иван Семенович
	075378
	23.12.1994 г.

	44.
	Негодяева Анна Захаровна
	730447
	23.12.1994 г.

	45.
	Николаева Надежда Фадеевна
	730440
	23.12.1994 г.

	46.
	Новгородова Мария Алексеевна
	075375
	23.12.1994 г.

	47.
	Панин Александр Михайлович
	075384
	23.12.1994 г.

	48.
	Панина Тамара Константиновна
	075255
	23.12.1994 г.

	49.
	Полехина Галина Абрамовна
	075390
	23.12.1994 г.

	50.
	Попова Елена Ивановна
	762513
	23.12.1994 г.

	51
	Пузиков Яков Евдокимович
	075388
	23.12.1994 г.

	52.
	Ревитас Альфансас  Ионно
	075394
	23.12.1994 г.

	53.
	Ревитас Ольга Ивановна
	075393
	23.12.1994 г.

	54.
	Рожков Василий Александрович
	730455
	23.12.1994 г.

	55.
	Рыжкова Пелагея Петровна
	075392
	23.12.1994 г.

	56.
	Рыжков Михаил Григорьевич
	075395
	23.12.1994 г.

	57.
	Савельева Людмила Анатольевна
	075400
	23.12.1994 г.

	58.
	Савельев Александр Васильевич
	075299
	23.12.1994 г.

	59
	Савельева Любовь  Алексеевна
	075278
	26.01.1996 г.

	60.
	Савинкова Анна Ивановна
	730462
	23.12.1994 г.

	61.
	Сергеева Екатерина Ивановна
	075397
	23.12.1994 г.

	62.
	Стуколова Ирина Константиновна
	075241
	26.01.1996 г.

	63.
	Уколов Александр Семенович
	075305
	23.12.1994 г.

	64.
	Федосова Пелагея Петровна
	075389
	23.12.1994 г.

	65.
	Чариков Серафим Иванович
	730474
	23.12.1994 г.

	66.
	Чариков Александр Кузьмич
	762414
	26.01.1996 г.

	67.
	Чариков Александр Петрович
	075309
	23.12.1994 г.

	68.
	Чариков Василий Егорович
	730491
	23.12.1994 г.

	69
	Чариков Иван Афанасьевич
	075313
	23.12.1994 г.

	70.
	Чариков Павел Макарович
	730475
	23.12.1994 г.

	71.
	Чариков Сергей Иванович
	730472
	23.12.1994 г.

	72
	Чариков Тимофей Михайлович
	730471
	23.12.1994 г.

	73.
	Чарикова Анна Михайловна
	075234
	26.01.1996 г.

	74.
	Чарикова Любовь Никифоровна
	730484
	23.12.1994 г.

	75.
	Чарикова Мария Ивановна
	730489
	23.12.1994 г.

	76
	Чарикова Марфа Никитична
	730468
	23.12.1994 г.

	77.
	Ярцев Владимир Николаевич
	730433
	23.12.1994 г.

	78.
	Шульга Екатерина Сергеевна
	730376
	23.12.1994 г.

	79
	Чарикова Анастасия Петровна
	762520
	23.12.1994 г.

	80.
	Шмаков Михаил Иванович
	762403
	26.01.1996 г.

                                                     Село Сорокино

	№
п/п

                               Ф.И.О
	 Номер
свидетельства
	  Дата
выдачи

	1.
	Альфутин  Александр Юрьевич
	653075
	22.06.1994 г.

	2.
	Бабушкин Иван Константинович
	653050
	22.06.1994 г.

	3.
	Белоусова Наталья Васильевна
	653069
	22.06.1994 г.

	4.
	Белоусов Владимир Иванович
	653068

	22.06.1994 г.

	5.
	Воробьева Анна Андреевна
	228836
	22.06.1994 г.

	6.
	Зубков Иван Михайлович
	653014
	22.06.1994 г.

	7.
	Зубкова Анастасия Михайловна
	228880
	22.06.1994 г.

	8.
	Киреева Наталья Егоровна
	653080
	22.06.1994 г.

	9.
	Кобзева Мария Порфирьевна
	034798
	22.06.1994 г.

	10.
	Ковешников Анатолий Васильевич
	228858
	22.06.1994 г

	11.
	Кузнецов Александр Васильевич
	653087
	22.06.1994 г.

	12.
	Кузнецова Анна Фоминична
	653086
	22.06.1994 г.

	13.
	Кузнецова Анна Федоровна
	228841
	22.06.1994 г.

	14.
	Новгородова Пелагея Максимовна
	228872
	22.06.1994 г.

	15.
	Новгородов Гаврил Ильич
	228873
	22.06.1994 г.

	16.
	Никитина Матрена Федоровна
	653044
	22.06.1994 г.

	17.
	Попов Геннадий Григорьевич
	653061
	22.06.1994 г.

	18.
	Попова Любовь Семеновна
	653019
	22.06.1994 г.

	19
	Пронина Евдокия Ивановна
	653083
	22.06.1994 г.

	20
	Пронин Иван Алексеевич
	653082
	22.06.1994 г.

	21.
	Расщепкин Иван Семенович
	653045
	22.06.1994 г.

	22.
	Расщепкина Мария Афанасьевна
	653046
	22.06.1994 г.

	23.
	Расщепкина Вера Ивановна
	653048
	22.06.1994 г.

	24.
	Расщепкина Анастасия Федоровна
	218335
	22.06.1994 г.

	25.
	Сачкова Людмила Викторовна
	653030
	22.06.1994 г.

	26.
	Сорокин Михаил Федорович
	228859
	22.06.1994 г.

	27.
	Сорокин Кузьма Михайлович
	228861
	22.06.1994 г.

	28.
	Сорокина Мария Дементьевна
	228860
	22.06.1994 г.

	29.
	Сорокин  Александр Иванович
	653073
	22.06.1994 г.

[bookmark: _GoBack]